
Příloha č.1. – Milníky 
 

2024 
16.2.2024 

Nový strategický investiční partner – MEDICAL POINT ENERGY s.r.o., kupuje majoritní obchodní podíl 

(80%) v Chirurgii JH.  

 

31.3.2024 

Pořízení vybavení operačních sálů a jeho zaplacení:  

• Zakoupení laparoskopických věží včetně potřebného příslušenství  

• vybavení operačního sálu 

• chirurgické instrumentárium 

• anesteziologické potřeby 

• lékařský software 

• vybavení lůžkové části a lékařského zázemí 

 

30.4.2024 

Plánovaný hospodářský výsledek za rok 2023 – ztráta 3.100.000 Kč. Plánovaná ztráta je v důsledku 

několika faktorů.  

• Náklady na pronájem sálů v Dačicích o 15 měsíců dříve, než bylo původně domluveno. 

Strategické rozhodnutí, abychom nepřišli o tyto prostory.  

• Výpadek investice původního strategického investora, díky němuž dojde k posunutí 

spuštění provozu sálů prakticky o více jak půl roku později.  

• Příjmy stejné jako v roce 2022. 

Ztráta bude kompenzována z investice nového strategického partnera a zanesena do byznysplánu 

 

30.11.2024 

Otevření prvního nového operačního sálu v Dačicích a zahájení operací v rámci jednodenní chirurgie 

v celkové anestezii. Doposud pouze ambulantní ošetření. Začíná nová éra fungování Chirurgie JH.  

Provádíme klasické chirurgické zásahy: 

• Kýla tříselná laparoskopicky...  

• Žlučník (neboli cholecystektomie) laparoskopicky 

• Chronické slepé střevo (chronická appendicitis-appendektomie) laparoskopicky  

• Pupeční kýla klasicky 

• Menší břišní kýla v jizvě klasicky  

• Podkožní útvary (Lipomy apod.) 

 

… a specializujeme se navíc na Chirurgii ruky: 

 

• Úrazy – měkké tkáně 

• Malé rekonstrukce v.c. lalokových plastik 

• Revmatochirurgie  

• Degenerativní onemocnění ruky  



• Úžinové syndromy  

• Syndrom karpálních tunelů  

• Syndrom Guyonova kanálu 

• Stenozující tendovaginitidy 

• Artroplastiky 

• Dupuytrenova kontraktura 

 

2025 
15.1.2025 

Rozšíření operačních zákroků o estetickou chirurgii se zaměřením především na:  

• Víčka:  Horní, Dolní  

• Ušní boltce:  Otoplastika, Úprava lalůčku 

• Obličej, krk:  Facelift, Necklift, Frontlift 

• Prsa:  Modelace, Redukce, Augmentace, Výměna implantátů 

• Břicho:  Abdominoplastika 

• Liposukce:  Všechny oblasti, Lipofiling, Liporejuvenace 

 

10.7.2025  

Výsledky hospodaření + zaslání uzávěrky. Zaslání schválené účetní uzávěrky MPE. Plánovaný 

hospodářský výsledek za rok 2024: MPE s.r.o. zisk 300.000 Kč. Chirurgie JH ztráta 4.900.000 Kč. 

Pokračování ztráty z roku 2023. Ztráta bude kompenzována z investice nového strategického partnera 

a zanesena do byznysplánu 

 

 

2026 
10.7.2026  

Zaslání schválené účetní uzávěrky MPE. Plánovaný hospodářský výsledek za rok 2025: MPE s.r.o. zisk 

1.300.000 Kč. Chirurgie JH zisk 1.500.000 Kč 

 

30.7.2026 

Vyplacení zisku tichým společníkům ze společnosti MPE, 5,4% (ROI) což odpovídá 40% 

distribuovaného zisku 

 

2027 
10.7.2027  

Zaslání schválené účetní uzávěrky MPE. Plánovaný hospodářský výsledek za rok 2025: MPE s.r.o. zisk 

3.600.000 Kč. Chirurgie JH zisk 4.300.000 Kč. 

 

30.7.2027 

Vyplacení zisku tichým společníkům ze společnosti MPE, 15% (ROI) což odpovídá 40% distribuovaného 

zisk 

  

 

2028 



10.7.2028  

Zaslání schválené účetní uzávěrky MPE. Plánovaný hospodářský výsledek za rok 2025: MPE s.r.o. zisk 

4.300.000 Kč. Chirurgie JH zisk 5.200.000 Kč.  

 

30.7.2028 

Vyplacení zisku tichým společníkům ze společnosti MPE, 17,9% (ROI) což odpovídá 40% 

distribuovaného zisk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2. – Vzor dokumentu: „Podezření z úmyslného krácení zisku“ 
 

TICHÝ SPOLEČNÍK  
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
bytem: 

 
vyslovuje tímto Podnikateli: „Podezření z úmyslného krácení zisku“ 
 
MEDICAL POINT ENERGY s.r.o. 
se sídlem: Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 19789378 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 391623 
zastoupena panem Jaroslavem Hruškou – jednatelem 
 
k čemuž jej opravňuje Společnost, která vznikla Podepsáním smlouvy o Tiché společnosti  

dne:  __.__.2025. 

Tichý společníky vyslovuje dne : v __.__.2025  svoji domněnku na základě toho že: (popsat): 

 

 

 

 

 

Zároveň vybírá Odborného arbitra ze Seznamu Odborných arbitrů, odsouhlasený oběma stranami 

Smlouvy. Tím je: (vypsat) 

 

 

 

Tichý společník si je vědom toho, a na důkaz svého rozhodnutí přikládá ověřený podpis, že pokud 

Odborný arbitr rozhodne ve Prospěch Podnikatele, bere na sebe náklady vzniklé tímto podezděním, 

které vyčíslí Odborný arbitr 

 

Jméno, příjmení:             podpis 

Datum narození:      úřední doložka pravosti podpisu 



Příloha č. 3. – Seznam Odborných arbitrů, odsouhlasený oběma stranami Smlouvy 

 

 
Jaroslav Weis 
Head of interim 

 
jaroslav.weis1@gmail.com  

 

Karma Interim s.r.o. 

Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 01972596 

 

 

 

 


